
TVIRTINU

Eil. 

Nr. 
Turto pavadinimas 

Bendras 

plotas, kv. m 

Pastatų likutinė 

vertė 

laikotarpio 

pradžioje, EUR 

Turto vertės 

pasikeitimas, 

EUR 

Nurašytas 

turtas, 

EUR 

Apskaičiuota 

nusidėvėjimo 

suma per 

ataskaitinį 

laikotarpį,  Eur

Pastatų 

likutinė 

vertė 

laikotarpio 

pabaigoje, 

Eur 

Išnuomoto 

turto dalis

(proc.)

Atiduota pagal 

panaudą turto 

dalis (proc.)

1 Negyvenamieji pastatai 22253,41 3807594,77 -141506,82 34029,65 54804,57 3577253,73 1,42 0

2 Gyvenamieji pastatai 10879,71 1246426,46 -124180,04 13104,24 1109142,18 0,00 0

3

Nekilnojamos kultūros 

vertybės 3037,50 1673700,00 1673700,00 0,00 0

4 Nebaigta statyba 910057,15 910057,15 0,00 0

Iš viso: 36170,62 6727721,23 644370,29 34029,65 67908,81 7270153,06

Parengė

Apskaitos skyriaus vadovė Dovilė Simonaitienė

Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai Nerijus Piaulokas

VALSTYBĖS TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO 2024 METAIS ATASKAITA 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS

Remigijus Kinderis

2025-05-05

Direktorius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) -

Dokumento pavadinimas (antraštė) Valstybės turto disponavimo ataskaita 2024 m. 

(1)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašas #1

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 

pareigos

REMIGIJUS KINDERIS, -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-05T13:44:14.0000000+03:00

Parašo formatas Kvalifikuotas elektroninis parašas

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-05T13:44:18+03:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016 

AS Sertifitseerimiskeskus 

EE

Sertifikato galiojimo laikas 2027-04-30T18:26:43+03:00

Informacija apie būdus, naudotus 

metaduomenų vientisumui užtikrinti

Metaduomenų vientisumas užtikrintas 

elektroniniais parašais

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 

skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 

sudarytas elektroninis dokumentas, 

pavadinimas

Signa 2010 (1.3.0.v20231023-11764)

Metaduomuo "Sudarytojas (pavadinimas arba 

vardas ir pavardė)" privalo būti elektroniniame 

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame 

tėviniame elemente, Metaduomuo "Sudarytojo 

kodas" privalo būti elektroniniame dokumente ir 

kiekviename pasikartojančiame tėviniame 

elemente, Metaduomuo "Sudarytojo adresas" 

privalo būti elektroniniame dokumente ir 

kiekviename pasikartojančiame tėviniame 

Informacija apie elektroninio dokumento ir 

elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 

data)



elemente, Metaduomuo "Sudarytojas yra: fizinis 

asmuo (taip) ar juridinis asmuo (ne)" privalo būti 

elektroniniame dokumente ir kiekviename 

pasikartojančiame tėviniame elemente, 2025-

05-05 13:56:32


